Edição 2.190 | Ano 12
15 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CREDENCIAMENTO

AVISO DE CREDENCIAMENTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 92JETEBL-PZ3KX9QV-SLTUDQTE-33U7SNT7
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA
ESTADO DA BAHIA

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 01/2024
SERVIÇOS DE SAÚDE

O Município de Alcobaça/BA, por meio da Secretaria Municipal de saúde, torna público aos
interessados,  que  está  instaurando  processo  para  Credenciamento,  objetivando  o
credenciamento de pessoas física e jurídica especializada em serviços de especialidades
médicas,  plantões  médicos  hospitalares  e  outros  da  área  de  saúde,  para  atender  as
necessidades da secretaria municipal de saúde e do hospital municipal São Bernardo, e
que estará recebendo a documentação pertinente ao objeto supra mencionado, a partir do
dia 15/05/2024, das 08 às 12 horas,  de segunda a sexta-feira,  na sede da Secretaria
Municipal de Saúde - Município de Alcobaça/BA. Retirada   edital:   junto   a   CPL   do
município,  08h    às    12h  ou    no    site  https://doem.org.br/ba/alcobaca  “editais”.
Alcobaça/BA, 14 de maio de 2024 - Secretário Municipal de Saúde – Alexandre Talher
Lima.

Praça São Bernardo, nº. 130 – Centro

CEP 45910-000 – (73) 3293-1254

CNPJ: 13.761.721/0001-66

Edição 2.190 | Ano 12
15 de maio de 2024

Página 3

AVISO DE CREDENCIAMENTO

Certificação Digital: 92JETEBL-PZ3KX9QV-SLTUDQTE-33U7SNT7
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br

	CREDENCIAMENTO
	AVISO DE CREDENCIAMENTO

		2024-05-15T00:10:14-0300